

PREGÃO ELETRÔNICO nº 694/2018

Autorização de Fornecimento nº 995/2019

<b>SGPE: 11740/2018</b>				<b>Endereço:</b> Rua 25 de Novembro						
<b>Fornecedor:</b> Cristiani Louri Rodrigues - ME				<b>Bairro:</b> Nossa Senhora do Rosário			<b>CEP:</b> 88.110-690			
<b>CNPJ/MF:</b> 08.676.816/0001-41				<b>Município:</b> São José			<b>UF:</b> SC		<b>Telefone/FAX:</b> 3246-2921 / 9 9116-8740 Jaison Cleber Ou Milso José	
<b>Banco:</b> 001		<b>Agência:</b> 3174 - 7		<b>Conta:</b> 116.848 - 7		<b>e-mail:</b> terrafirmedistribuicao@hotmail.com				
LOTE/ ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Marca	CÓDIGO NUC	Unidade	Prazo de Entrega	Prazo de Pagamento	Detalhamento	Qtd.	Preço (R\$) Unitário	Preço Total (R\$)
2 / 117	TINTA ACRILICA P/SINALIZACAO(DEMARCAÇAO) VIARIA, AMARELA A BASE DE RESINA ACRILICA, 18 LITROS, EMULS.EM AGUA, TINTA PARA SINALIZAÇÃO DE RODOVIAS E VIAS URBANAS cor amarela. Tinta para Sinalização Horizontal à base de Resina Acrílica para pintura de faixas de demarcação em Rodovias e Vias Urbanas. Apresenta boa homogeneização, fácil aplicação, secagem rápida, boa aderência, boa flexibilidade, resistência às intempéries e durabilidade.	Rodovias	2663-8 001	Peça	20 dias	30 dias	339030.24	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
2 / 142	Tinta Acrílica Branca Fosca 18L	Isabela	350-6 039	Galão	20 dias	30 dias	339030.24	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
7 / 345	Assento sanitário redondo em PVC, alta resistência, branco com tampa, similar a	Krona	378-6 005	Peça	20 dias	30 dias	339030.24	5	R\$ 23,80	R\$ 119,00
7 / 356	Tanque Simples de Plástico Branco 20 Litros	Metasul	9755-1 008	Peça	20 dias	30 dias	339030.24	1	R\$ 61,50	R\$ 61,50
7 / 409	Joelho 90 soldável c/bucha latão 25x1/2	Plastubos	354 - 9 068	Peça	20 dias	30 dias	339030.24	3	R\$ 3,09	R\$ 9,27
7 / 410	Joelho 90 soldável c/bucha latão 25x3/4	Plastubos	354 - 9 178	Peça	20 dias	30 dias	339030.24	3	R\$ 3,35	R\$ 10,05
TOTAL DA AF (R\$)									R\$ 1.919,82	
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE				UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	FONTE	NATUREZA	QUANTIDADE	VALOR (R\$)	
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.				45022	11038	100	339030.24	-	R\$ 1.919,82	
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001. (CEART)							339030.24			
Local de entrega: <b>Almoxarifado do CEART-UDESC/Itacorubi</b> - End.: Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone: (48) 3664-8311, das 13 às 19h de segunda a sexta-feira.										
Fiscal da AF: <b>Cristiano Debortoli (Almoxarifado)</b>										
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2019										
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas; 4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.										
Florianópolis, 18/07/2019										
Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva										